

CODI DE VERIFICACIÓ	2W0Y620E2Z5A3U5B19QU		
PROCEDIMENT	V220 Contractacions de subministraments		
EXPEDIENT NÚM.	AJT/19541/2025	DOCUMENT NÚM.	1123471/2025
ÀREA	Seguretat i Govern Intern		
UNITAT	Contractació		

FORMALITZACIÓ DE CONTRACTE

D'una part, el senyor David Gómez Luque, tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Qualitat Urbana, en exercici de les facultats que li atorguen els Decrets de l'Alcaldia-Presidència 9940/2024, de 16 de juny, i 10275/2024, d'1 de juliol, i actuant en nom i representació de l'Ajuntament de l'Hospitalet, amb NIF P-0810000J.

I de l'altra, la senyora Cristina Tapia Romero, en representació de l'empresa FERRETERIA PROFESIONAL INDUSTRIAL SCCL, amb NIF núm. F66437914, i amb domicili a efectes de notificació a l'Hospitalet de Llobregat, avinguda del Carrilet 145 (08902), les dades i representació de la qual resten acreditades a l'expedient.

Donant fe de l'acte la vicesecretària – secretària tècnica de la Junta de Govern Local, Zaida de la Hera Justicia.

Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat recíprocament per l'atorgament del present acte, que té els següents:

Antecedents administratius

I.- Per Provisió del tinent d'alcaldia de l'Àrea de Qualitat Urbana es disposà l'inici de l'expedient de contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet – 5 lots (SU-14/2025).

II.- Per Acord de la Junta de Govern Local en sessió AJT/JGL/22/2025 d'11 de juny de 2025, es va aprovar la contractació, mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada, del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet, per un valor estimat per al lot 1 (Subministrament de materials de ferreteria) de 838.027,76 euros.

III.- Per Resolució 11318/2025, de data 5 d'agost, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea Seguretat i Govern Intern, i d'acord amb la Mesa Permanent de Contractació celebrada el dia 25 de juliol de 2025, es van classificar les ofertes presentades a la licitació del lot 1 i es va declarar com a més avantatjosa per aquest lot la presentada per l'empresa FERRETERIA PROFESIONAL INDUSTRIAL, SCCL.

IV.- L'empresa FERRETERIA PROFESIONAL INDUSTRIAL SCCL ha acreditat el compliment dels requisits de capacitat, aptitud i solvència, ha aportat la documentació acreditativa de trobar-se al corrent en el compliment de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social i en data 8 d'agost de 2025 ha constituït la garantia definitiva, per import de 8.729,46 euros, davant la Tresoreria General d'aquest Ajuntament, segons carta de pagament núm. 250014980.



V.- Per Resolució 12021/2025, de 5 de setembre, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Seguretat i Govern Intern, es va aprovar l'adjudicació del contracte de referència a favor de l'empresa FERRETERÍA PROFESIONAL INDUSTRIAL SCCL, per un import màxim de 174.589,12 euros IVA exclòs, un 35,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 1 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 1 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 1 – FERRETERÍA PROFESIONAL INDUSTRIAL, SCCL", són els vigents durant tota la durada del contracte.
- La relació de preus complementaris presentada amb la seva oferta serà vigent durant tot el període del contracte, incloses les pròrrogues (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

I amb les millores i criteris inclosos en la seva proposició.

VI.- La despesa derivada de l'execució contracte, per un import de 211.252,84 euros (174.589,12 euros més 36.663,72 euros del 21% d'IVA), té caràcter plurianual i anirà a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

El present contracte es regirà per les següents:

Clàusules

PRIMERA.– La senyora Cristina Tapia Romero, en representació de l'empresa FERRETERÍA PROFESIONAL INDUSTRIAL SCCL, es compromet al subministrament del lot 1 (Subministrament de materials de ferreteria) de la contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de L'Hospitalet, amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives particulars, de condicions tècniques i tots els seus annexos, i amb la seva oferta.

SEGONA.– El preu d'aquest contracte és per un import màxim de 174.589,12 euros IVA exclòs, un 35,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 1 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 1 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 1 – FERRETERÍA PROFESIONAL INDUSTRIAL, SCCL", són els vigents durant tota la durada del contracte.
- La relació de preus complementaris presentada amb la seva oferta serà vigent durant tot el període del contracte, incloses les pròrrogues (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

El pagament de les prestacions s'efectuarà segons les condicions establertes a la clàusula 16 del plec de condicions administratives particulars i a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

TERCERA.– Formen part d'aquest contracte les següents millores ofertades pel contractista:

- Lliurament de materials en un màxim de 48 hores.
- Disposició d'1 vehicle ECO pel subministrament adscrit al contracte.

QUARTA.– La durada del contracte és d'1 any a comptar des de l'endemà de la seva formalització.

Es contemplen tres pròrrogues per un termini màxim d'un any cadascuna.



De conformitat amb l'article 29.2 de la LCSP, la pròrroga s'acordarà per l'òrgan de contractació i serà obligatòria pel contractista, sempre que el seu preavís es produeixi amb al menys 2 mesos d'antelació a la finalització del termini de durada del contracte o de la primera pròrroga.

Sens perjudici de l'anterior, en el cas d'incidències resultants d'esdeveniments imprevisibles per a l'òrgan de contractació produïdes durant el procediment d'adjudicació del futur contracte posterior a aquesta licitació, es pot prorrogar l'actual contracte fins que comenci l'execució del nou contracte de conformitat amb el que preveu l'art. 29 de la LCSP i pel termini màxim de 9 mesos, sempre que s'hagi publicat la nova licitació amb una antelació mínima de 3 mesos respecte de la finalització del contracte.

CINQUENA.– L'adjudicatari no té dret a revisió de preus, ateses les característiques del contracte.

SISENA.– Tal i com estableix la clàusula 18 del plec de condicions administratives particulars, s'ha proposat nomenar com a responsable del contracte al senyor Óscar Duran Gutiérrez (oduran@l-h.cat).

SETENA.– D'acord amb la clàusula 19 del plec de condicions administratives particulars i amb l'article 202 de la LCSP, s'estableix com a condició especial d'execució:

- Fer una correcta gestió ambiental del seu servei, prenent les mesures necessàries per minimitzar els impactes que aquest pugui ocasionar (com ara els impactes acústics, sobre l'entorn, fer una correcta gestió dels residus i els embalatges i altres mesures que siguin adients a l'objecte del contracte) d'acord amb la legislació vigent.

Aquesta condició especial tindrà caràcter d'obligació essencial del contracte. El seu incompliment podrà comportar la resolució del contracte o la imposició de les penalitats que es preveuen en aquest plec per a faltes molt greus, responenent la garantia definitiva d'aquestes penalitats.

Així mateix, el contractista haurà de complir amb les condicions essencials i la resta d'obligacions establertes en la mencionada clàusula del plec de condicions administratives particulars.

VUITENA.– D'acord amb la clàusula 21 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària està obligada a respectar en la seva integritat la normativa vigent en matèria de protecció de dades, i, en particular, el Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE ("RGPD"), i la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals ("LOPDGDD").

En cas que la contractació impliqui l'accés del contractista a dades de caràcter personal del tractament de les quals sigui responsable l'entitat contractant, aquell tindrà la consideració d'encarregat del tractament. En aquest supòsit, de conformitat amb la Disposició addicional 25a de la LCSP, l'accés a aquestes dades personals no es considerarà comunicació de dades, sempre que compleixi el que preveu l'article 28 del RGPD i les previsions de l'esmentat article constin per escrit.

NOVENA.– De conformitat amb la clàusula 23 del plec de condicions administratives particulars, el contracte només es pot modificar per raons d'interès públic, en els casos i en la forma que s'especifiquen en aquesta clàusula i de conformitat amb el que es preveu en els articles 203 a 207 de la LCSP.

D'acord amb el que disposa l'article 204 de la LCSP, un cop perfeccionat el contracte, l'òrgan de contractació només podrà modificar el contracte per les causes previstes i precises de

modificació del contracte que poden implicar una variació del cost econòmic d'aquest i fins un màxim d'un 20% respecte al preu de contracte serien les següents:

- Necessitat d'un major subministrament de materials per la incorporació de nous equipaments i/o espais de la mateixa tipologia no contemplats inicialment i/o de nova construcció en el municipi de L'Hospitalet.
- Necessitat d'una major subministrament de materials per a la incorporació de diferents àrees i/o serveis municipals que determinin una nova necessitat de definida en el moment de la licitació i la racionalització de la contractació en l'àmbit municipal.
- Necessitat d'incorporació de programes especials afectes a programes subvencionables i plans de treball amb altres administracions públiques, i que comportin una necessitat de subministrament de materials que es relacionen en els diferents LOTS objecte d'aquest contracte.

La modificació del contracte no podrà suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos al contracte.

En tot cas, l'import màxim de les modificacions de contracte enumerades anteriorment no podran superar a l'alça de forma acumulada el 20% sobre l'import inicial del contracte.

Les condicions, abast i límits d'aquesta/es modificació/ons seran obligatòries pel contractista.

El procediment a seguir per a la modificació és el que s'estableix a l'article 207 de la Llei 9/2017, LCSP.

DESENA.— Donades les característiques de la prestació objecte del contracte, no es fixa termini de garantia.

Es procedirà a la cancel·lació o la devolució de la garantia definitiva quan s'aprovi la liquidació del contracte, si no resulten responsabilitats que s'hagin d'exigir al contractista.

ONZENA.— De conformitat amb la clàusula 25 del plec de condicions administratives particulars, en el present contracte es permet la subcontractació.

En el cas que el contractista opti per a una subcontractació de la cadena de transport i lliurament del material objecte del subministrament, aquest haurà de garantir els mateixos valors dels vehicles aportats pel contractista en la seva oferta, quedant subjecte a l'aprovació i tramitació d'aquesta subcontractació per l'òrgan municipal corresponent.

En tot cas el contractista abans de procedir a la subcontractació ho haurà de comunicar a l'òrgan de contractació tal i com disposa l'art. 215 de la Llei 9/2017.

Els subcontractes tenen en tot cas naturalesa privada.

DOTZENA.— Segons l'establert a la clàusula 27 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària serà responsable dels danys i perjudicis causats a l'Administració i a tercers en el desenvolupament del contracte i, per tant, d'Administració queda eximida de tota responsabilitat pels danys i perjudicis causats a tercers com a conseqüència d'aquells.

TRETZENA.— Pels supòsits de successió s'estarà al que estableix l'article 98 de la LCSP.

Els drets i les obligacions que dimanen d'aquest contracte es podran cedir per l'empresa contractista a una tercera persona, sempre que les qualitats tècniques o personals de qui cedeix no hagin estat raó determinant de l'adjudicació del contracte ni que de la cessió no en resulti una restricció efectiva de la competència en el mercat, quan es compleixin els requisits següents:



a) L'òrgan de contractació autoritzi, de forma prèvia i expressa, la cessió. Si transcorre el termini de dos mesos sense que s'hagi notificat la resolució sobre la sol·licitud d'autorització de la cessió, aquesta s'entendrà atorgada per silenci administratiu.

b) L'empresa cedent tingui executat almenys un 20 per 100 de l'import del contracte.

Aquest requisit no s'exigeix si la cessió es produeix trobant-se l'empresa contractista en concurs encara que s'hagi obert la fase de liquidació, o ha posat en coneixement del jutjat competent per a la declaració del concurs que ha iniciat negociacions per arribar a un acord de refinançament, o per obtenir adhesions a una proposta anticipada de conveni, en els termes que preveu la legislació concursal.

c) L'empresa cessionària tingui capacitat per contractar amb l'Administració, la solvència exigible en funció de la fase d'execució del contracte, i no estigui incursa en una causa de prohibició de contractar.

d) La cessió es formalitzi, entre l'empresa adjudicatària i l'empresa cedent, en escriptura pública.

No es podrà autoritzar la cessió a una tercera persona quan la cessió suposi una alteració substancial de les característiques de l'empresa contractista si aquestes constitueixen un element essencial del contracte.

CATORZENA.– El règim de penalitats en quant a demora en les prestacions i compliments defectuosos o incompliments de l'objecte del contracte és el previst a la clàusula 29 del plec de condicions administratives particulars.

QUINZENA.– Són causes de resolució del contracte les previstes a la clàusula 30 del plec de condicions administratives particulars.

SETZENA.– L'empresa FERRETERIA PROFESIONAL INDUSTRIAL SCCL accepta com a domicili a efectes de notificacions l'adreça electrònica contratacion@ferproin.es, inclosa en la documentació presentada a la licitació en compliment del plec de condicions economicoadministratives particulars, de conformitat amb el que disposa l'art. 140.1.a) de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic; i, en la seva conseqüència, accepta expressament que les notificacions que l'Ajuntament efectuï a l'esmentada adreça electrònica tindran tots els efectes previstos a l'art. 40.3 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. El contractista es compromet a notificar a l'Ajuntament qualsevol canvi en aquesta adreça. La falta de comunicació d'aquesta circumstància no desvirtuarà la validesa de les notificacions efectuades

DISETENA.– El contractista presta la seva conformitat a l'oferta presentada i als plecs de condicions tècniques i economicoadministratives que regeixen aquest contracte, i es sotmet per quan no es troba en ell establert, els preceptes de la Llei 7/85, de 2 de abril, de Bases de Règim Local; Decret Legislatiu 2/2003 de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, i la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

DIVUITENA.– Atès que la signatura del present contracte es realitza per mitjans electrònics, s'entendrà a tots els efectes que la data de formalització del present contracte és la de la signatura electrònica del contractista.



% BAIXA
FERRETERIA PROFESIONAL
INDUSTRIAL SCCL

ANNEX LOT 1 – Materials de ferreteria					PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL
CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALSPREVISTES						
CXV99525	NIVEL LASER EN CRUZ STANLEY STH77504-1	4			213,68 €	854,72 €	138,89 €	555,56 €
CXV99327	COFRE ANTIPANICO IDEA MODULAR RESBALON ZAMAK SIN AUTOBLOCANTE CT9414000505	7			258,36 €	1.808,52 €	167,93 €	1.175,51 €
CXV99328	POMO FIJO Y LLAVE ACC. EXT. ANTIP. IDEA REF. AC94013005	15			108,47 €	1.627,05 €	70,51 €	1.057,65 €
LLVESA	LLAVE SERRETA A	3			4,20 €	12,60 €	2,73 €	8,19 €
CATBN338C003	BROCA HSS M/CILDIN 338 Co 03	20			2,47 €	49,40 €	1,61 €	32,20 €
CATBN338C004	BROCA HSS M/CILDIN 338 Co 04	22			3,33 €	73,26 €	2,16 €	47,52 €
CATBN338C0045	BROCA HSS M/CILDIN 338 Co 04,50	25			3,71 €	92,75 €	2,41 €	60,25 €
CATBN338C006	BROCA HSS M/CILDIN 338 Co 06	29			5,51 €	159,79 €	3,58 €	103,82 €
BRFHECE06	HEMBRILLA CERRADA C/TUERCA ZIN. 6 m/m.	33			1,33 €	43,89 €	0,86 €	28,38 €
SKFR620222	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6202-22	7			18,16 €	127,12 €	11,80 €	82,60 €
BBWACPUP25	PUNTERO SDS-PLUS 250	7			13,40 €	93,80 €	8,71 €	60,97 €
BBWACMP20250	CINCEL PLANO SDS-PLUS 20x250	7			13,31 €	93,17 €	8,65 €	60,55 €
BBWACHP110	HUSILLO SDS-PLUS 110	11			21,86 €	240,46 €	14,21 €	156,31 €
BBWACCO68	CORONA CON PUNTA DE METAL DURO 68	15			76,89 €	1.153,35 €	49,98 €	749,70 €
CXV99849	COPIA LLAVE GORJA LATON HEMBRA 74 CAÑA 6.7	55			9,77 €	537,35 €	6,35 €	349,25 €
VALAP34	VALVULA ESFERA PALANCA H-H 3/4"	29			7,13 €	206,77 €	4,63 €	134,27 €
MAIIAB2009	LANZA REGULABLE	15			6,84 €	102,60 €	4,45 €	66,75 €
MAIIAB2203	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 1/2"	15			3,90 €	58,50 €	2,54 €	38,10 €
MAIIAB2204	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 3/4"	18			3,22 €	57,96 €	2,09 €	37,62 €
MAIIAB2270	RACORD UNION REPARADOR B2270 1/2"-5/8"BLISTER	22			4,66 €	102,52 €	3,03 €	66,66 €
QSAFI52503329	POWER FIX TURBO BLANCO	29			11,50 €	333,50 €	7,48 €	216,92 €
280LAR1114	CONTRARROSCA REDUCC.LATON MM 245 1 1/4"x1"	18			6,75 €	121,50 €	4,39 €	79,02 €
BOKPEB14655	BOTE PEGAMENTO 1465 CONTACT 5 L. 30600847	7			63,30 €	443,10 €	41,15 €	288,05 €
CINTEU	CINTA TEFLON UNIVERSAL	18			0,95 €	17,10 €	0,62 €	11,16 €
KORCR5050	ROLLO MASKING CREP 50MM	22			2,47 €	54,34 €	1,61 €	35,42 €
FISTASXPLUS08	TACO SX PLUS 8 CAJA 100 UND.	55			12,35 €	679,25 €	8,03 €	441,65 €
CINAR5030	ROLLO CINTA ADHESIVA ARMAFLEX 50 m/m. 30 Mts.	55			40,11 €	2.206,05 €	26,07 €	1.433,85 €
EGOTI52010	TIJERA PLASTICO 50 m/m. 52010	7			146,55 €	1.025,85 €	95,26 €	666,82 €
KARRE69042850	BOLSAS FILTRO RECAMBIO 5 und. 6.904-285.0	7			59,69 €	417,83 €	38,80 €	271,60 €
CXV92808	CEPILLO CURVO 50CM BLUE LINE PALOMETA	15			36,23 €	543,45 €	23,55 €	353,25 €
ABZNY20113	ABRAZADERA NYLON 6.6 200x4.8 (100 uds)	29			6,27 €	181,83 €	4,08 €	118,32 €
ABZNY20108	ABRAZADERA NYLON 6.6 290x3.6 (100 uds)	29			6,37 €	184,73 €	4,14 €	120,06 €
ABZNY20116	ABRAZADERA NYLON 6.6 360x4.8 (100 uds)	29			6,46 €	187,34 €	4,20 €	121,80 €
ABZNY20122	ABRAZADERA NYLON 6.6 365x7.8 (100 uds)	29			18,43 €	534,47 €	11,98 €	347,42 €
HASBO1151	BOMBA MOPA 3500 AUT 0°SCV II 230 V.(ANTES SUB3500)	4			111,21 €	444,84 €	72,29 €	289,16 €
LLVESAL	LLAVE ESTRIADA ALUMINIO	7			3,33 €	23,31 €	2,16 €	15,12 €
CXV50142	OXINO 250ML	7			9,30 €	65,10 €	6,05 €	42,35 €
PEFAL3013L	PERFIL 3 Mts. ALUMINIO L 30x30x1.3	4			46,47 €	185,88 €	30,21 €	120,84 €
QSAFI52503446	POWER FIX TURBO NEGRO	22			10,83 €	238,26 €	7,04 €	154,88 €
QSAFI52503448	POWER FIX TRANSP.	22			12,73 €	280,06 €	8,27 €	181,94 €
SGEPR5400	PROTECTOR ENCHUFE (BL 6 und.) 5400	18			4,37 €	78,66 €	2,84 €	51,12 €
SCEGC2045CR	COLGADOR REF. 2045 CROMADO	15			3,61 €	54,15 €	2,35 €	35,25 €
SCEGC2045CO	COLGADOR REF. 2045 COLOR	15			3,04 €	45,60 €	1,98 €	29,70 €
CIRGRMA2278	GRIFO MANGUERA SUPER 1/2x3/4x3/4 REF.2278	11			21,10 €	232,10 €	13,72 €	150,92 €
CINAI2019AZ	CINTA AISLANTE 20x19 AZUL	22			1,43 €	31,46 €	0,93 €	20,46 €
ABZNY20115	ABRAZADERA NYLON 6.6 290x4.8 (100 uds)	29			7,70 €	223,30 €	5,01 €	145,29 €
TRXCE6056	CEPILLO VASTAGO 6 mm. CIRCULAR Ø100 12-0.35	7			6,27 €	43,89 €	4,08 €	28,56 €
IDUELACARG950	CARGADOR PILAS ELECTRONICO+4 PILAS R3/AAA QC-950	7			13,31 €	93,17 €	8,65 €	60,55 €
PVEIN16100	PERNIO VENTANAL METALICO INOX C/ENG.16x100	22			15,87 €	349,14 €	10,32 €	227,04 €
MIANTC1521	Mts. MANG. TEXOVINIL IND. TRENZ. CRIST. 15x21 MALLATRANS	15			3,90 €	58,50 €	2,54 €	38,10 €
JUN865	JUNTA TORICA (10 und.) 86 x5	18			22,43 €	403,74 €	14,58 €	262,44 €
PILBLP06P4	PILA RECARGABLE EVOLTA 4 u. P06P	11			21,57 €	237,27 €	14,02 €	154,22 €
PILBAQ355	CARGADOR PILAS 2H+4 P6PE BQCC55 RAPIDO	7			60,26 €	421,82 €	39,17 €	274,19 €
FUMTEFU230849	TIJERA ELECTRICISTA 1000 v. 5,75" 145 m/m.	11			32,32 €	355,52 €	21,01 €	231,11 €
ERILE8208	LIMA ENTREF. C/MGO.BIM./ PLANA PARAL.08"	7			10,36 €	72,52 €	6,73 €	47,11 €
GEDLL213308	LLAVE VASO MANGO DESTORN. 2133 8	11			16,07 €	176,77 €	10,45 €	114,95 €
GEDRER0910080	LLAVE COMBINADA 08 mm.	15			5,51 €	82,65 €	3,58 €	53,70 €
GEDLL6260607	LLAVE TUBO 626 06x07	18			12,55 €	225,90 €	8,16 €	146,88 €
GEDLL6260809	LLAVE TUBO 626 08x09	22			13,40 €	294,80 €	8,71 €	191,62 €
LOCIN3463114	BARRA REPARADORA 3463 114 gr.	18			36,69 €	660,42 €	23,85 €	429,30 €
QSAFI52503329	POWER FIX TURBO BLANCO	22			11,50 €	253,00 €	7,48 €	164,56 €
CXV12129	COPIA DE LLAVE DE SERRETA	55			3,50 €	192,50 €	2,28 €	125,40 €
280LAR1114	CONTRARROSCA REDUCC.LATON MM 245 1 1/4"x1"	36			6,75 €	243,00 €	4,39 €	158,04 €
PILBLEVLRO3EE	PILA ALCALINA EVOLTA 4 u. LR03EE	22			4,94 €	108,68 €	3,21 €	70,62 €
PILBL6LR61	PILA ALCALINA PRO-POWER 9 v. 1 u. 6LR61	22			5,13 €	112,86 €	3,33 €	73,26 €
PILLICR2032P2	PILA LITIO CR-2032 (2 und.)	15			3,71 €	55,65 €	2,41 €	36,15 €
TAICULC501	CUTTER MGO.INOX.+ABS LCS01YB YELLOW	22			8,84 €	194,48 €	5,75 €	126,50 €
TAICULCB50	PAQ. 10 CUCHILLAS RECAMBIO CUTTER LCB-50	11			5,61 €	61,71 €	3,65 €	40,15 €
BOKPL750	BOTE POLIURETANO MANUAL 750 ml. 30607218	11			12,08 €	132,88 €	7,85 €	86,35 €
CXV93275	CABLE ALIMENTACION TIPO F ACOD. 2MTS NEGRO	11			17,69 €	194,59 €	11,50 €	126,50 €
CXV92807	MANGO TELESK BLUE LINE CLIP 1.8+1.8MT	11			47,98 €	527,78 €	31,19 €	343,09 €
GPLBUNEBGU208	MT PERFIL EN U NEGRO BU208 0.5-2.5MM PEQUEÑO	4			3,99 €	15,96 €	2,59 €	10,36 €
CRCAC226400	BOTE ANTICORROSIVO 2-26 500 ml.	7			31,18 €	218,26 €	20,27 €	141,89 €
CXV87541	WALKIE G11 PRO	10			145,37 €	1.453,70 €	94,49 €	944,90 €
GPLLI3	Kg. GOMA PLANCH LISA 3 (peso mt.² = 4,80 kg.)	7			4,09 €	28,63 €	2,66 €	18,62 €
LOCIN401020	BOTE UNIVERSAL 401 20 gr.	11			25,56 €	281,16 €	16,61 €	182,71 €
CINAM398G5	CINTA AMERICANA GRIS 50x50	15			7,13 €	106,95 €	4,63 €	69,45 €
PILBLR6	PILA ALCALINA PRO-POWER 4 u. LR6PP AA	18			4,18 €	75,24 €	2,72 €	48,96 €
KORCR5050	ROLLO MASKING CREP 50MM	25			2,47 €	61,75 €	1,61 €	40,25 €
TACANCINTAPE	CINTA PERFORADA CURVA 17x0.8 (ROLLO 10 MTS.)	15			12,64 €	189,60 €	8,22 €	123,30 €
PPSAC7128	AEROSOL 400 ML. ACRYLIC RAL 6005 VERDE MUSGO	15			6,65 €	99,75 €	4,32 €	64,80 €
CXV93582	POSTE INTERMEDIO ECO Ø48 2.50 GALVA TOTAL 3 MT	7			19,48 €	136,36 €	12,66 €	88,62 €
ALAGA16	Kg. ALAMBRE GALVANIZADO Nº 16 2.7 m/m.	7			4,66 €	32,62 €	3,03 €	21,21 €
KNIAL7102200	CORTA ALAMBRES COMFORT 71 02 200	7			69,67 €	487,69 €	45,29 €	317,03 €
FISTASXPLUS10	TACO SX PLUS 10 CAJA 50 UND.	29			11,79 €	341,91 €	7,66 €	222,14 €
*ASL758136975	PASACABLES PARA SUELO INTERIOR CPB1025 - 101X23030MM 5M	22			97,99 €	2.155,78 €	63,69 €	1.401,18 €
JUNFOGP715B	JUNTA GOMA GRIF. PLANA 3/4" ANCHA (10 u.)	18			3,14 €	56,52 €	2,04 €	36,72 €
CXV93311	BLISTER 2 UNIDADES JUNTA CON FILTRO CLINCHERI 3/4	22			15,31 €	336,82 €	9,95 €	218,90 €
PSIPGRIRAT	PISTOLA SILICONA PROFESIONAL GIRATORIA REFORZ.	7			23,76 €	166,32 €	15,44 €	108,08 €
965180425	T.LLO. DIN 965 C/AVEL. PH INOX. M-04x25	36			10,93 €	393,48 €	7,10 €	255,60 €
211804	ARANDELA DIN 9021 INOX. M-04	18			2,47 €	44,46 €	1,61 €	28,98 €
9341804	TUERCA DIN 934 EXAG. INOX. M-04	22			3,23 €	71,06 €	2,10 €	46,20 €



ANNEX 1. LOT 1 - Materials de ferreteria

% BAIXA
FERRETERIA PROFESIONAL
INDUSTRIAL, SCCL

-35,00% PBL HG

CODI FABRICANT / PROVEIDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALSPREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVAEXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL
570AC0645	TIRAF. DIN 571 R/LIMA C/EXA. ZIN M-06x45	18	16,16 €	290,88 €	10,50 €	189,00 €
0212I06	ARANDELA DIN 9021 ZINC M-06	18	2,76 €	49,68 €	1,79 €	32,22 €
BBWACCOC9	BROCA CENTRADORA 9x120	15	4,09 €	61,35 €	2,66 €	39,90 €
ULTBE201230	BROCA ESCALONADA 2013 4-30 CONICA	11	67,95 €	747,45 €	44,17 €	485,87 €
XINFLG0385	FLEXOMETRO FUNDA DE GOMA 3 MT. 16 m/m.	18	3,52 €	63,36 €	2,29 €	41,22 €
981CHCA05538	CAJA 70 TLLO. DIN 7981 CHAPA 5,5x38 C/ANC. GALV.	25	7,70 €	192,50 €	5,01 €	125,25 €
ROTPENMSSONG	ROTULADOR FINO NMSSING NEGRO	29	3,23 €	93,67 €	2,10 €	60,90 €
SITCL02832	CEPILLO LIMPIATUBOS SM10X100X300 NYL. BL. Q25+OCCH.10	29	5,32 €	154,28 €	3,46 €	100,34 €
5871804	TUERCA CIEGA DIN 1587 INOX. M-04	18	8,84 €	159,12 €	5,75 €	103,50 €
PILBLP03P4	PILA RECARGABLE EVOLTA 4 u. P03P	7	17,39 €	121,73 €	11,30 €	79,10 €
CXV87797	CERRADURA ANTIPANICO EMB. NEGRO/ROJO CT970	7	222,87 €	1.560,09 €	144,87 €	1.014,09 €
FLXCOLAHH383830	FLEXO CONEXION LATIGUILLO H-H 3838 30 CM.	15	5,51 €	82,65 €	3,58 €	53,70 €
VALA812P	VALVULA A-80 1/2x3/8 C/PLAFON 702	15	4,66 €	69,90 €	3,03 €	45,45 €
CECCIN12780	DISCO LAMINAS INOX. ZIRCONIO 127 GR.80	15	3,42 €	51,30 €	2,22 €	33,30 €
CECCIN127120	DISCO LAMINAS INOX. ZIRCONIO 127 GR.120	15	3,42 €	51,30 €	2,22 €	33,30 €
VARTO2	VARIOS TORNILLERIA BOLSA 60x080	18	2,76 €	49,68 €	1,79 €	32,22 €
CINAI2019	CINTA AISLANTE 20x19 AMARILLO	22	1,43 €	31,46 €	0,93 €	20,46 €
70SCXT1905	CINTA BLUSTER SCOTCH EXTREME 19mm.x5mt.BLUSTER	7	17,68 €	123,76 €	11,49 €	80,43 €
LOCIN262050	BOTE 262 50 ml.	7	63,68 €	445,76 €	41,39 €	289,73 €
BOKM57556	CARTUCHO SILICONA S305 AUBERT BLANCA 280 ml. 30606984	36	4,75 €	171,00 €	3,09 €	111,24 €
BOKM57555	CARTUCHO SILICONA S305 AUBERT TRANSP 280 ml. 30606981	36	4,75 €	171,00 €	3,09 €	111,24 €
QSAFI52503447	POWER FIX TURBO GRIS	36	10,83 €	389,88 €	7,04 €	253,44 €
GPMSP61600	BOTE SPRAY MULTI-LUBE 6 en 1 500 c.c.	36	6,46 €	232,56 €	4,20 €	151,20 €
PAMTETEST131	TERMOMETRO VARILLA PINCHO ST-131	15	26,14 €	392,10 €	16,99 €	254,85 €
CINPR48132	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 MARRON	36	3,14 €	113,04 €	2,04 €	73,44 €
CINPR48132E	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 TRANSP.	36	3,14 €	113,04 €	2,04 €	73,44 €
CINDCO8501	ROLLO CINTA DOS CARAS 19x50 MOQUETA	36	3,61 €	129,96 €	2,35 €	84,60 €
TACTO6608L	TACOS ANCLAJE C/TL. 50 6x060 8-L	91	0,57 €	51,87 €	0,37 €	33,67 €
6032I0570	TLLO. DIN 603 C/TUERCA ZINC. M- 5x070	55	16,45 €	904,75 €	10,69 €	587,95 €
6032I0580	TLLO. DIN 603 C/TUERCA ZINC. M- 5x080	36	18,34 €	660,24 €	11,92 €	429,12 €
SGECN2407	CANAleta ADH. 2407 16x10 (2 mt.) BLANCA	36	4,37 €	157,32 €	2,84 €	102,24 €
SGECN2602	CANAleta ADH. 2602 25x16 (2 mt.) BLANCA	36	9,98 €	359,28 €	6,49 €	233,64 €
IDUELCARG950	CARGADOR PILAS ELECTRONICO+4 PILAS R3/AAA QC-950	7	13,31 €	93,17 €	8,65 €	60,55 €
CATBN33805	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 5	69	2,09 €	144,21 €	1,36 €	93,84 €
CATBN33806	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 6	73	2,95 €	215,35 €	1,92 €	140,16 €
CINDCS474	ROLLO CINTA DOS CARAS 66x12 m/m ESPUMA	18	15,02 €	270,36 €	9,76 €	175,68 €
CXV93767	S-247 CALDERETA 150X150 PVC GRIS SV 75 EXTENSIBLE	15	36,16 €	542,40 €	23,50 €	352,50 €
FISANHMS62311	TACO METALICO HM-S 5x52	22	82,01 €	1.804,22 €	53,31 €	1.172,82 €
FISTASXPUS06	TACO SX PLUS 6 CAJA 100 UNID.	29	8,27 €	239,83 €	5,38 €	156,02 €
082AB435	TLLO. DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4x35	15	9,50 €	142,50 €	6,18 €	92,70 €
357HC22100	HEMBRILLA CERRADA 22x100	29	13,97 €	405,13 €	9,08 €	263,32 €
359AR2180	ALCAYATA ROSCA 21x80	22	9,12 €	200,64 €	5,93 €	130,46 €
359AR2190	ALCAYATA ROSCA 22x90	25	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
CATBN33803	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 3	55	1,33 €	73,15 €	0,86 €	47,30 €
SGETO2058B	TOPE REF. 2058 BLANCO	29	3,52 €	102,08 €	2,29 €	66,41 €
270LA34	MANGUITO LATON REF. 270 3/4"	36	3,80 €	136,80 €	2,47 €	88,92 €
280LAR1234	CONTRARROSCA REDUCC.LATON MM. 245 3/4"x1/2"	36	2,09 €	75,24 €	1,36 €	48,96 €
MAIIAB2281	CONECTOR RAPIDO B2281 3/4" BLUSTER	36	8,36 €	300,96 €	5,43 €	195,48 €
PSACO00705	GRIFO CISTERNA WC DRENA ENTRADA LAT.	22	15,20 €	334,40 €	9,88 €	217,36 €
SCNII035627	LAMPARA FRONTAL ZOOM 035627	4	38,02 €	152,08 €	24,71 €	98,84 €
LLPILCOLOR	LLAVERO PORTAETIQUETAS PLASTICO	364	0,48 €	174,72 €	0,31 €	112,84 €
PILLICR123	PILA LITIO CR-123A	36	4,85 €	174,60 €	3,15 €	113,40 €
ABUCAP100100C	PORTACANDADO 100/100B	36	17,11 €	615,96 €	11,12 €	400,32 €
CXV47315	CEPILLO BUQUE 5X10 77435	36	4,75 €	171,00 €	3,09 €	111,24 €
CXV93575	CORREA SP2 2037	25	36,29 €	907,25 €	23,59 €	589,75 €
CORZ0048	CORREA 2-048	25	10,93 €	273,25 €	7,10 €	177,50 €
CXV93577	CORREA SP2 1737	25	30,91 €	772,75 €	20,09 €	502,25 €
FISANHMS62314	TACO METALICO HM-S 6x37	11	89,14 €	980,54 €	57,94 €	637,34 €
082AB650	TLLO. DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 6x50	18	26,99 €	485,82 €	17,54 €	315,72 €
BBWBMO3	BROCA MADERA DIN 7487 3	29	3,14 €	91,06 €	2,04 €	59,16 €
PVCMAHH32	MANGUITO PVC HH 32	36	2,00 €	72,00 €	1,30 €	46,80 €
LLVGOLATON	LLAVE GORIA LATON CORTA	22	6,18 €	135,96 €	4,02 €	88,44 €
FAMCL001104	CLAVIA 4,8 mm. CAUCHO 16A-250V NEGRA 1104	22	3,42 €	75,24 €	2,22 €	48,84 €
FAMBA002104	BASE TT 16A-250V CAUCHO NEGRO 2104	18	3,80 €	68,40 €	2,47 €	44,46 €
MUSB5115	DISCO SIERRA MADERA Ø 115	73	11,50 €	839,50 €	7,48 €	546,04 €
357HC2180	HEMBRILLA CERRADA 21x80	55	8,74 €	480,70 €	5,68 €	312,40 €
MAIIAC2281	CONECTOR RAPIDO B2281 3/4" CORBATA	36	7,13 €	256,68 €	4,63 €	166,68 €
MANXT1925	Mt. MANGUERA TRICOTADA AZUL ATÓXICA 19x25 SKYHOSE	18	3,23 €	58,14 €	2,10 €	37,80 €
PILALLRV08	PILA ALCALINA LRV08 12V	55	1,90 €	104,50 €	1,24 €	68,20 €
JMRMU069	MUELLE REF. 69 12x1,5 CERRADO	22	8,36 €	183,92 €	5,43 €	119,46 €
MAIIAC2280	CONECTOR RAPIDO C2280 1/2"-5/8" CORBATA	11	4,85 €	53,35 €	3,15 €	34,65 €
MANXT1520	Mt. MANGUERA TRICOTADA AZUL ATÓXICA 15x20 SKYHOSE	36	2,28 €	82,08 €	1,48 €	53,28 €
IFANIL451	CANDADO NIQUEL A/LARGA 45 LLAVES IG	18	22,15 €	398,70 €	14,40 €	259,20 €
CXV90236	CERRADURA EMB. GOLPE LLAVE 50 LTDO CE2010P50HL	15	73,62 €	1.104,30 €	47,85 €	717,75 €
CUENTDRB06	Mts. CUERDA NYLON TRENZADO DRIZA BL. 06	18	0,67 €	12,06 €	0,44 €	7,92 €
CRCC300	BOTE CONTACT CLEANER 250 ml.	29	25,66 €	744,14 €	16,68 €	483,72 €
ABZNY20114	ABRAZADERA NYLON 6,6 250x4,8 (100 uds)	22	4,37 €	96,14 €	2,84 €	62,48 €
MANUC1418	Mts. MANG. ULT. CRIST. 14x18	36	1,62 €	58,32 €	1,05 €	37,80 €
CXV5378	CERRAD. OJMAR PORTACANDADO CM039000045CR	29	16,03 €	464,87 €	10,42 €	302,18 €
SPRSE1028	DESATASCADOR-C.TUBERIAS 1 Lt.	22	9,98 €	219,56 €	6,49 €	142,78 €
KEMSP1007	SPRAY CERAMIC GRASA 400 ml. 1007	18	17,87 €	321,66 €	11,62 €	209,16 €
CINPR48132	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 MARRON	36	3,14 €	113,04 €	2,04 €	73,44 €
CADPL08	CADENA PLASTICO COLOR (25 mts.) Ø8 m/m.	29	71,19 €	2.064,51 €	46,27 €	1.341,83 €
SPRSE1650	SPRAY ZINC BRILLO	29	8,08 €	234,32 €	5,25 €	152,25 €
082AB4560	TLLO. DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4,5x60	29	26,43 €	766,47 €	17,18 €	498,22 €
082AB4580	TLLO. DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4,5x80	29	33,55 €	972,95 €	21,81 €	632,49 €
TACTO10080	TACOS ANCLAJE C/TL. 5D 8x080 10-L	36	1,04 €	37,44 €	0,68 €	24,48 €
359AR1960	ALCAYATA ROSCA 19x60	40	4,94 €	197,60 €	3,21 €	128,40 €
0212I06	ARANDELA DIN 9021 ZINC M-06	44	2,76 €	121,44 €	1,79 €	78,76 €
CATBN3380325	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 3,25	47	1,71 €	80,37 €	1,11 €	52,17 €
CATBN33804	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 4	51	1,81 €	92,31 €	1,18 €	60,18 €
CATBN33805	BROCA HSS A/R M/CIL DIN 338 5	55	2,09 €	114,95 €	1,36 €	74,80 €
STBN170M40	NIVEL ALUMINIO 70M MAGNET 40 cms.	11	35,83 €	394,13 €	23,29 €	256,19 €



CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALSPREVISTES	PREUMÀXIM UNITARI (IVAEXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREUMÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL
MARRON28	MARTILLO NYLON 28 Ref. R-104	11	12,73 €	140,03 €	8,27 €	90,97 €
URKTM2120	TLLQ. MARQUETERIA REF. 21H 20	15	23,95 €	359,25 €	15,57 €	233,55 €
SAIDCA60Q12	DISCO PLANET. CORTE A60Q 125x1 20 und.	55	48,94 €	2.691,70 €	31,81 €	1.749,55 €
CECCCEEDI25040	DISCO LAMINAS INOX. DIAM CERAM.125 GR.40	55	5,23 €	287,65 €	3,40 €	187,00 €
STRSCBU2245	H. SIERRA CALAR 5 UN. BU224-5 METAL	36	11,40 €	410,40 €	7,41 €	266,76 €
STRSCBU365	H. SIERRA CALAR 5 UN. BU36-5 MADERA	29	10,55 €	305,95 €	6,86 €	198,94 €
975ZIZ14	VARILLA ROSCADA DIN 975 ZINC. M-14	36	5,51 €	198,36 €	3,58 €	128,88 €
975ZIZ16	VARILLA ROSCADA DIN 975 ZINC. M-16	36	11,79 €	424,44 €	7,66 €	275,76 €
EFITA14	TUERCA EXAG. ALTA DIN 6330-8 14	36	1,43 €	51,48 €	0,93 €	33,48 €
CVX94247	CORTE SIERRA	29	3,00 €	87,00 €	1,95 €	56,55 €
93456216	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-16	36	21,48 €	773,28 €	13,96 €	502,56 €
125ZISB16	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-16	36	15,69 €	564,84 €	10,20 €	367,20 €
FISTABOS03313	BOX SX 6x30 1000 und.	4	74,80 €	299,20 €	48,62 €	194,48 €
TACTI86011C	TACOS ANCLAJE C/TLL. INOX. 8x060 10-C	73	2,09 €	152,57 €	1,36 €	99,28 €
082AB4520	TLLQ.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4.5x20	73	9,98 €	728,54 €	6,49 €	473,77 €
9811839025	TLLQ.DIN 7981 CHAPA C/ANC.PH INOX. Ø 3.9x25	73	11,03 €	805,19 €	7,17 €	523,41 €
CVX89720	COPIA LLAVE PUNTOS SEGURIDAD LH20	36	13,20 €	475,20 €	8,58 €	308,88 €
NUR21120	JUEGO 21 120 cc. IND. SOLDADURA	55	42,19 €	2.320,45 €	27,42 €	1.508,10 €
ABUCATI64TI40KA	CANDADO TITALLUM IG. 64TI/40KA	36	17,20 €	619,20 €	11,18 €	402,48 €
9331808025	TLLQ. DIN 933 EXAG. INOX. M-08x25	73	17,30 €	1.262,90 €	11,25 €	821,25 €
CVX94714	SIFON BOTELLA LAVABO 11/4 TUBO 300MM STILLO	44	38,87 €	1.710,28 €	25,27 €	1.111,88 €
CVX94715	TUBO LATON CROMADO CON VALONA 32X300MM	29	10,61 €	307,69 €	6,90 €	200,10 €
CVX94716	GRIFO DOBLE TULLER MM 1/2-3/4-3/8 SIN TUERCA	18	21,17 €	381,06 €	13,76 €	247,68 €
TACTO6458C	TACOS ANCLAJE C/TLL. 5D 6045 8-C	35	0,37 €	19,95 €	0,37 €	12,95 €
CVX89720	COPIA LLAVE PUNTOS SEGURIDAD LH20	73	15,18 €	1.108,14 €	9,87 €	720,51 €
CVX16340	CT910 CWERRADURA ANTIP. SIN FUNC.EXTERIOR NEGRO /ROJA	15	177,68 €	2.665,20 €	115,49 €	1.732,35 €
CVX16339	CT930 CERRADURA ANTIP.PICAP.ALTO./BAJO NEGRO/ROJA	11	224,65 €	2.471,15 €	146,02 €	1.606,22 €
CVX94783	CERRADURA COND/LLAVE CC72 AG55 RDO CE281A245SR19	22	43,93 €	966,46 €	28,55 €	628,10 €
CVX87184	MANOMETRO COMP. INFLADO RMG SD 2102300	15	22,54 €	338,10 €	14,65 €	219,75 €
0212116	ARANDELA DIN 9021 ZINC M-16	29	30,80 €	893,20 €	20,02 €	580,58 €
CVX91974	SEÑAL PVC 210X297 FABRICACION ESPECIAL	36	28,50 €	1.026,00 €	18,53 €	667,08 €
FEXLA6	LANA ACERO BOLSA 10 ROLLITOS	18	4,75 €	85,50 €	3,09 €	55,62 €
KBQLLO61KAA	CARGADOR PILAS 10H+2 P6PE BQCC50 ECO	11	22,91 €	252,01 €	14,89 €	163,79 €
VALAE1234	VALVULA ESFERA MANGUERA 413 1/2x3/4	18	7,32 €	131,76 €	4,76 €	85,68 €
DISINKITREPO	KIT REPARACION RESINA POLIESTER 1 Kg.	36	22,62 €	814,32 €	14,70 €	529,20 €
CVX50573	PATEX BARRITA UNIVERSAL 48G	29	14,44 €	418,76 €	9,39 €	272,31 €
SKFR60042Z	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6004-2Z	36	13,69 €	492,84 €	8,90 €	320,40 €
SKFR62012Z	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6201-2Z	36	16,82 €	605,52 €	10,93 €	393,48 €
CVX94514	MASILLA CARROCERO SIN FIBRA 1KG	29	19,50 €	565,50 €	12,68 €	367,72 €
BOKMSA689B	CARTUCHO MASILLA ACRYLIC 689 BL 30607713	29	7,98 €	231,42 €	5,19 €	150,51 €
AM750125100	OFERTA AMOLADORA W750-125 + 100 DISCOS	4	151,10 €	604,40 €	98,22 €	392,88 €
CVX95435	KIT G FIJACION VICTORIA TAZA-SUELO Y BIDES	36	5,36 €	192,96 €	3,48 €	125,28 €
CVX86479	PESTILLO MT440174140 PUERTA CRITAL	36	30,18 €	1.086,48 €	19,62 €	706,32 €
CVX92104	MULETILLAS INOX FENOLICO CK619	91	22,57 €	2.053,87 €	14,67 €	1.334,97 €
CINDC0825	ROLLO CINTA DOS CARAS 25x50 MOQUETA	36	6,46 €	232,56 €	4,20 €	151,20 €
SKFR63052R	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6305-2RS1	18	46,00 €	828,00 €	29,90 €	538,20 €
SKFR62052R	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6205-2RS1	15	23,47 €	352,05 €	15,26 €	228,90 €
GEDPI8000J11	ALICATE PUNTA ARAND. INT. D 8000 JE11	11	26,43 €	290,73 €	17,18 €	188,98 €
WD45P34134	SPRAY SMARTSTRAW 500 ml. REF. 34134	22	13,11 €	288,42 €	8,52 €	187,44 €
SPRSE1119	SPRAY ELECTRO-90 LIM-CONTACT	22	11,97 €	263,34 €	7,78 €	171,16 €
4.71E+17	ANILLO SEGURIDAD DIN 471-E P/E 15	15	7,98 €	119,70 €	5,19 €	77,85 €
4.71E+18	ANILLO SEGURIDAD DIN 471-E P/E 16	18	8,36 €	150,48 €	5,43 €	97,74 €
CVX95428	RUEDA NYLON 188/100 NYL CB Ø15	15	10,56 €	158,40 €	6,86 €	102,90 €
CVX95480	188/100 SOLO CASQUILLOS 15X46X10	15	1,52 €	22,80 €	0,99 €	14,85 €
8854412	CHAVETA PARALELA 4x4x12	18	0,38 €	6,84 €	0,25 €	4,50 €
4.71E+16	ANILLO SEGURIDAD DIN 471-E P/E 14	18	7,51 €	135,18 €	4,88 €	87,84 €
9341805	TUERCA DIN 934 EXAG. INOX. M-05	36	3,23 €	116,28 €	2,10 €	75,60 €
1251805	ARANDELA PLANA DIN 125 INOX. M-05	36	1,52 €	54,72 €	0,99 €	35,64 €
FELDE40220310	DESTORNILLADOR 402 PH 2	18	11,59 €	208,62 €	7,53 €	135,54 €
LOCIN05150	BOTE 55 160 mt. HILO SELLADOR	36	23,95 €	862,20 €	15,57 €	560,52 €
CVX95347	MOSQUETO BOMBERO INOX 80X8MM	18	4,00 €	72,00 €	2,60 €	46,80 €
KPTSOKMAPPLUS	CARTUCHO GAS MAP-PLUS 1 Lt.	18	25,94 €	466,92 €	16,86 €	303,48 €
CVX12992	CORREA SPZ-900	22	8,62 €	189,64 €	5,60 €	123,20 €
CVX95100	TAPON CIEGO PEGAR PVC 160	15	20,02 €	300,30 €	13,01 €	195,15 €
FECUBU9A	CEPILLO MANUAL LIMPIABUJIAS Ø915A ACERO 2 un.	11	5,89 €	64,79 €	3,83 €	42,13 €
DEBPLA0280	HOJA PAPEL AGUA LATEX 280	11	1,62 €	17,82 €	1,05 €	11,55 €
DEBPLA0500	HOJA PAPEL AGUA LATEX 500	11	1,62 €	17,82 €	1,05 €	11,55 €
KPTSOKT747P	KIT SOPLETE K747+2 BOTELLAS MAP-PRO	4	169,55 €	678,20 €	110,21 €	440,84 €
CADZIO8	Mts. CADENA MALLA RECTA ZINC. Ø8	18	7,89 €	142,02 €	5,13 €	92,34 €
FEXFL110	DECAPANTE FERGEL 1/10 KG.	7	6,08 €	42,56 €	3,95 €	27,65 €
KRAMA14444	MASILLA ELITE 2000 14444 1.5 kg.	11	26,81 €	294,91 €	17,43 €	191,73 €
FEXRS14	ROSINEX STANDARD 1/4 KG.	11	18,16 €	199,76 €	11,80 €	129,80 €
STRMAAR12	SIERRA MANO HSS A/RAPIDO 12"	15	2,57 €	38,55 €	1,67 €	25,05 €
ABZNY20107	ABRAZADERA NYLON 6.6 200x3.6 (100 uds)	36	2,76 €	99,36 €	1,79 €	64,44 €
CVX96218	CERRADURA GANCHO EMB. GOLPE-LLAVE 20MM INOX CE2240203AI	11	105,24 €	1.157,64 €	68,41 €	752,51 €
XINFLGOS85	FLEXOMETRO FUNDA DE GOMA 5 MT. 19 m/m.	11	5,42 €	59,62 €	3,52 €	38,72 €
9811848032	TLLQ.DIN 7981 CHAPA C/ANC.PH INOX. Ø 4.8x32	29	17,27 €	500,83 €	11,23 €	325,67 €
CVX96598	BOMBILLO 120 CENT. 60X60 NIQUEL BOS2006060N	15	109,70 €	1.645,50 €	71,31 €	1.069,65 €
BORSA058L	BORADA SACO 5 Kg. BLANCA	36	15,20 €	547,20 €	9,88 €	355,68 €
BORSA05GR	BORADA SACO 5 Kg. GRIS	36	18,92 €	681,12 €	12,30 €	442,80 €
CVX90491	SACO CEMENTO COLA GRIS	18	19,00 €	342,00 €	12,35 €	222,30 €
CVX89402	LLAVE ESTRIADA HECHIA LH01	36	4,48 €	161,28 €	2,91 €	104,76 €
CVX96729	LUBRICANTE CERRADURA SPRAY 100ML LU34463	18	8,45 €	152,10 €	5,49 €	98,82 €
DISIN5	DISOLVENTE UNIVERSAL GARRAFA PLAST. 5 L.	22	20,53 €	451,66 €	13,34 €	293,48 €
CVX96745	RECAMBIO PLACA ELEC. NOFER 90024	15	35,60 €	534,00 €	23,14 €	347,10 €
CINPR48132	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 MARRON	18	3,14 €	56,52 €	2,04 €	36,72 €
CINPR48132E	PRECINTO POLIPROPILENO 48x132 TRANSP.	18	3,14 €	56,52 €	2,04 €	36,72 €
ABZNY20112	ABRAZADERA NYLON 6.6 178x4.8 (100 uds)	7	6,18 €	43,26 €	4,02 €	28,14 €
NOR09W1012022	ABRAZADERA ZINC. SIN-FIN 9 m/m. 12-022	18	60,26 €	1.084,68 €	39,17 €	705,06 €
NOR09W1025040	ABRAZADERA ZINC. SIN-FIN 9 m/m. 25-040	18	79,17 €	1.425,06 €	51,46 €	926,28 €
MGSGD53014	GRAPAS P/MAQUINA GRAPAR DERBI 530/14	29	3,33 €	96,57 €	2,16 €	62,64 €
CVX87275	ROLLO FILTRINA G4 1X20	22	120,05 €	2.641,10 €	78,03 €	1.716,66 €
BELMGM6900	MANGO M 6-900	7	16,45 €	115,15 €	10,69 €	74,83 €



CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALSPREVISTES	PREUMÀXIM UNITARI (IVAEXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREUMÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL
CVX97162	RUEDA GIRAT C/FRENO Ø100 2-4143 M-12 POLIAMIX-GOMA SOP. INOX	22	31,10 €	684,20 €	20,22 €	444,84 €
CVX97558	CERRADURA.EMB.PAL.DESL.LLAVE SOLA 25mm	11	68,54 €	753,94 €	44,55 €	490,05 €
RAYNO150	BOTE NOVOPREN SUPER 150 ml.	15	4,66 €	69,90 €	3,03 €	45,45 €
CATBN338CO015	BROCA HSS M/CILDIN 338 Co 01,50	22	2,38 €	52,36 €	1,55 €	34,10 €
CATBN338CO03	BROCA HSS M/CILDIN 338 Co 03	22	2,57 €	56,54 €	1,67 €	36,74 €
CVX18418	LH01 COPIA LLAVE ESTRIADA	29	3,11 €	90,19 €	2,02 €	58,58 €
CVX97674	PULVERIZADOR 750ML DESINFECTANTE ANTIOLORES, BACTERICIDA Y FUNGICIDA PARA AACC AIRPRUR PRO	15	25,30 €	379,50 €	16,45 €	246,75 €
CVX97675	PULVERIZADOR 750ML LIMIADOR DESINFECTANTE PARA AACC AIRNET PRO	22	16,10 €	354,20 €	10,47 €	230,34 €
EGOMU670050000	MUELLE DESATASCADOR 5 mt. 670050000	15	41,06 €	615,90 €	26,69 €	400,35 €
CVX86175	ROLLO DE TELA SOMBREADORA VERDE 2X50MT	7	347,45 €	2.432,15 €	225,84 €	1.580,88 €
CVX97534	CAJA 3000 UNID. GRAPA VERDE A-20	7	33,60 €	235,20 €	21,84 €	152,88 €
CVX97535	MAQUINA DE GRAPAR	11	43,47 €	478,17 €	28,26 €	310,86 €
CVX95480	188/100 SOLO CASQUILLOS 15X46X10	7	1,52 €	10,64 €	0,99 €	6,93 €
CVX14772	COQUILLA IT/ARMAFLEX ESP.25MM Ø48 NEGRO	18	13,18 €	237,24 €	8,57 €	154,26 €
MATBQ3403690	BOQUILLA INFLADO BA-1	18	4,28 €	77,04 €	2,78 €	50,04 €
NOR07W2008012	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 7,5 m/m. 8-012	15	71,85 €	1.077,75 €	46,70 €	700,50 €
PIAG660	GARRAFA AGUA DESTILADA 50 lts. -3169-	29	13,31 €	385,99 €	8,65 €	250,85 €
BIDREBOM50	BOMBONA BOCA ANCHA L.NAT. 50 Lts.	15	36,02 €	540,30 €	23,41 €	351,15 €
CVX97896	S.T. GALVANIZADA 50x14x2,00 C	11	139,49 €	1.534,39 €	90,67 €	997,37 €
CVX97897	PASAMANO GALVANIZADO 2,00 mt.	22	15,53 €	341,66 €	10,09 €	221,98 €
CVX97898	TENSOR ALAMBRE GALVA	36	3,63 €	130,68 €	2,36 €	84,96 €
CVX97899	KGS. ALAMBRE GALVA. Nº 16 (SKG)	15	6,52 €	97,80 €	4,24 €	63,60 €
CVX97714	PERNIO ALA MEDIA ACERO 86-222/08	36	3,51 €	126,36 €	2,28 €	82,08 €
CVX97944	PLACA POLICARBONATO CELULAR 4MM	22	136,77 €	3.008,94 €	88,90 €	1.955,80 €
912881025	TLLD. DIN 912 ALLEN C/IL. 8.8 M-10x25	18	24,05 €	432,90 €	15,63 €	281,34 €
LOCIN290050	BOTE 290 50 ml. SELLADOR PENETRANTE	18	61,96 €	1.115,28 €	40,27 €	724,86 €
FEPARLL040	ARMARIO PARA 48 LLAVES	7	22,24 €	155,68 €	14,46 €	101,22 €
CVX98200	KIT FIJACIONES+JUNTA TAZA-TANQUE VICTORIA	15	10,93 €	163,95 €	7,10 €	106,50 €
CVX97573	PERFIL PRIMARIO ARAM PRELUDE T35X43X3600 GALVA	7	30,31 €	212,17 €	19,70 €	137,90 €
CVX97574	PERFIL SECUND ARM CLIC PRELUDE XL T35X43X1200 GALVA	7	10,10 €	70,70 €	6,57 €	45,99 €
CVX97576	CAJA 100 UNID. PIEZA SUSPENSION RAPIDA 30/60	7	118,51 €	829,57 €	77,03 €	539,21 €
9752I05	VARILLA ROSCADA DIN 975 ZINC. M-05	22	0,86 €	18,92 €	0,56 €	12,32 €
MLEEKL13609	JGO. LLAVES ALLEN PUNTA BOLA EK13609	11	14,06 €	154,66 €	9,14 €	100,54 €
CVX97456	BISAGRA OCARIZ 172-R DCHA S/MUELL P.PLANO P/CABINAS INOX	36	5,31 €	191,16 €	3,45 €	124,20 €
CVX97457	BISAGRA OCARIZ 172-R IZQ S/MUELL P.PLANO P/CABINAS INOX	36	5,31 €	191,16 €	3,45 €	124,20 €
6032I0620	TLLD. DIN 603 C/TUERCA ZINC. M- 6x020	22	11,70 €	257,40 €	7,61 €	167,42 €
9852I06	TUERCA AUTOBLOC. DIN 985 8 ZINC. M-06	22	2,57 €	56,54 €	1,67 €	36,74 €
STAAL14563	ALICATE CORTE RECTO 14563	18	23,47 €	422,46 €	15,26 €	274,68 €
DUOPO555005	TACO DUOPOWER 5x25 (100 UND.)	4	6,84 €	27,36 €	4,45 €	17,80 €
DUOPO555006	TACO DUOPOWER 6x30 (100 UND.)	7	9,41 €	65,87 €	6,12 €	42,84 €
DUOPO555008	TACO DUOPOWER 8x40 (100 UND.)	11	13,97 €	153,67 €	9,08 €	99,88 €
082ABCA05045	CAJA 75 TLLD.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 5x45	25	10,84 €	271,00 €	7,05 €	176,25 €
082ABCA04035	CAJA 150 TLLD.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 4x35	25	9,22 €	230,50 €	5,99 €	149,75 €
570AC0750	TIRAF.DIN 571 R/LIMA C/EXA. ZIN M-07x50	22	20,53 €	451,66 €	13,34 €	293,48 €
RSTCOH633706	CORONA CORTA CIRCULOS AJUST.Ø40 H633706	7	134,29 €	940,03 €	87,29 €	611,03 €
*JBM54005	SET DE 9 LLAVES ALLEN EN PULGADA CON PUNTA REDONDA	7	19,39 €	135,73 €	12,60 €	88,20 €
ABZNY20117	ABRAZADERA NYLON 6.6 430x4.8 (100 uds)	4	9,88 €	39,52 €	6,42 €	25,68 €
CVX98491	CERRADURA ARMARIO CM16220I	11	10,20 €	112,20 €	6,63 €	72,93 €
JUNFOGP7168	JUNTA GOMA GRIF. PLANA 18,5X23,5X2,5 3/4" ESTRECHA (10 u.)	11	3,14 €	34,54 €	2,04 €	22,44 €
TUCOC22	ACCESORIO T.COBRE CODO H-H FIG 90 22	15	3,52 €	52,80 €	2,29 €	34,35 €
BRFMU170N1	MUELLE DE PUERTA 170 m/m. NIQ.	18	17,01 €	306,18 €	11,06 €	199,08 €
CINA12019BL	CINTA AISLANTE 20x19 BLANCA	18	1,43 €	25,74 €	0,93 €	16,74 €
CINA12019NG	CINTA AISLANTE 20x19 NEGRO	36	1,43 €	51,48 €	0,93 €	33,48 €
TMEC1110GF11	CINTA D/CARA VHB GPH-110GF. 19mm.x11mt GRIS BUJIS	15	28,04 €	420,60 €	18,23 €	273,45 €
392LA3412	REDUCCION LATON HEXAGONAL M-H 3/4"x1/2"	4	1,71 €	6,84 €	1,11 €	4,44 €
FAMCA003012	CAJA ESTANCA 153x110x63 C/CONOS 3012	7	9,12 €	63,84 €	5,93 €	41,51 €
CKLTR1	PLANCHA CARTON KLINGERIT 150x150x1 4.8 Kg	4	71,28 €	285,12 €	46,33 €	185,32 €
MAIACA2003	COLGADOR P/MANGUERA MOD. SURF GALVANIZ.	4	23,76 €	95,04 €	15,44 €	61,76 €
GPMS61600	BOTE SPRAY MULTI-LUBE 6 en 1 500 c.c.	18	6,46 €	116,28 €	4,20 €	75,60 €
5701806040	TIRAF. DIN 571 R/LIMA C/EXA. INOX. M-06x040	18	34,50 €	621,00 €	22,43 €	403,74 €
WD4SP34134	SPRAY SMARTSTRAW 500 ml. REF. 34134	18	13,11 €	235,98 €	8,52 €	153,36 €
CINREGO3034000	CINTA GORILLA 48x11 3034000	7	12,45 €	87,15 €	8,09 €	56,63 €
NURPT5030	POWER TAPE GRIS 50x25	11	19,39 €	213,29 €	12,60 €	138,60 €
CECCEIN127120	DISCO LAMINAS INOX. ZIRCONIO 127 GR.120	44	3,42 €	150,48 €	2,22 €	97,68 €
CECCECED125080	DISCO LAMINAS INOX. DIAM CERAM.125 GR.80	44	5,23 €	230,12 €	3,40 €	149,60 €
965180660	TLLD. DIN 965 C/AVELL. PH INOX. M-06x60	18	51,42 €	925,56 €	33,42 €	601,56 €
STBLA190330	LASER DE LINEAS VERDES EN CRUZ Y PLOM. LAX300G 30 mts visible	4	409,23 €	1.636,92 €	266,00 €	1.064,00 €
CVX99327	COFRE ANTIPANICO IDEA MODULAR RESBALON ZAMAK SIN AUTOBLOCANTE CT9414000505	7	258,36 €	1.808,52 €	167,93 €	1.175,51 €
CVX99328	POMO FIJO Y LLAVE ACC. EXT. ANTIP. IDEA REF. AC94013005	11	108,47 €	1.193,17 €	70,51 €	775,61 €
CVX90650	CEPILLO CURVO ASTRAL Palomilla-CLASSIC	11	50,03 €	550,33 €	32,52 €	357,72 €
CVX87275	ROLLO FILTRINA G4 1X20	17	155,62 €	2.645,54 €	101,15 €	1.719,55 €
FEXRS14	ROSINEX STANDAR 1/4 KG.	11	18,16 €	199,76 €	11,80 €	129,80 €
FEXRE14	ROSINEX ELECTRIC 1/4 KG.	15	18,81 €	282,15 €	12,23 €	183,45 €
MAIAB2280	CONECTOR RAPIDO B2280 1/2"-5/8" BLISTER	18	5,80 €	104,40 €	3,77 €	67,86 €
KPTSOKT647P	KIT SOPLETE K647+2 BOTELLAS GAS BUTANO	11	73,57 €	809,27 €	47,82 €	526,02 €
CINVUNI1910	CINTA VULCANIZABLE NITTO-15 19 m/m.x10 mts.	29	10,26 €	297,54 €	6,67 €	193,43 €
CINAN1918	ROLLO CINTA ANTIDESLIZANTE 18 mt.x25 m/m.	33	24,81 €	818,73 €	16,13 €	532,29 €
ARDTF507003	BARRAS BLANCAS TERMOF. 45/90 m/m. BLISTER	36	7,51 €	270,36 €	4,88 €	175,68 €
PIBLIR03	PILA ALCALINA PRO-POWER 4 u. LR03PP AAA	40	4,09 €	163,60 €	2,66 €	106,40 €
SPRSE1650	SPRAY ZINC BRILLO	44	8,08 €	355,52 €	5,25 €	231,00 €
PICRIPAG3318	PALETINA TRIPLE C/NAT. 18	47	2,47 €	116,09 €	1,61 €	75,67 €
JUSREB568	BRAZO MB 56 BLISTER BLANCO	15	26,61 €	399,15 €	17,30 €	259,50 €
KNIAL7002180	ALICATE C/DIAGONAL COMFORT 70 Ø2 180	7	40,49 €	283,43 €	26,32 €	184,24 €
CVX99494	TLLD. DIN 603 INOX M-6X20	109	0,11 €	11,99 €	0,07 €	7,63 €
9851806	TUERCA AUTOBL INOX. DIN 985 M-06	36	5,89 €	212,04 €	3,83 €	137,88 €
NUR28075	TUBO 28 75 cc JUNTAS	18	27,66 €	497,88 €	17,98 €	323,64 €
5701806030	TIRAF. DIN 571 R/LIMA C/EXA. INOX. M-06x030	11	16,34 €	179,74 €	10,62 €	116,82 €
FAMCA003011	CAJA ESTANCA 100x100x55 C/CONOS 3011	15	5,89 €	88,35 €	3,83 €	57,45 €
270LA12	MANGUITO LATON REF. 270 1/2"	55	2,57 €	141,35 €	1,67 €	91,85 €
MATAC3320027	JARRA MEDIDORA PLASTICO 2 lt. FM-PE-DE 2000	22	16,82 €	370,04 €	10,93 €	240,46 €
CUENTORB12	Mts. CUERDA NYLON TRENZADO DRIZA BL. 12	145	1,90 €	275,50 €	1,24 €	179,80 €



CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALSPREVISTES	PREUMÀXIM UNITARI (IVAEXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREUMÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL
LOCIN055150	BOTE 55 160 mt. HILO SELLADOR	22	24,43 €	537,46 €	15,88 €	349,36 €
MAIJAC2280	CONECTOR RAPIDO C2280 1/2"-5/8" CORBATA	15	4,85 €	72,75 €	3,15 €	47,25 €
CINTEP1950	CINTA TEFLON PROFESIONAL 19x50	18	5,70 €	102,60 €	3,71 €	66,78 €
BRFHECE08	HEMBRILLA CERRADA C/TUERCA ZIN. 8 m/m.	22	1,62 €	35,64 €	1,05 €	23,10 €
GYBANTACB04	TAMIZ 12x50 (para M6-M8) 10 und.	22	2,09 €	45,98 €	1,36 €	29,92 €
GYBPRCC23	EPOXIACRILATO HIBRIDO 300 ml. CC02	29	12,64 €	366,56 €	8,22 €	238,38 €
CATEANEE25CO	ESTUCHE 25 BROCAS REF. E 1-13x0,5 Cobalto	7	100,35 €	702,45 €	65,23 €	456,61 €
GESMANTX	MAQUINA REMACHAR NT-X	11	82,68 €	909,48 €	53,74 €	591,14 €
750AUK6325	TILLO AUTOTALADR.CHAPA ZINC. 7504-K 6.3x25	73	12,55 €	916,15 €	8,16 €	595,68 €
750AUK6350	TILLO AUTOTALADR.CHAPA ZINC. 7504-K 6.3x50	73	15,96 €	1.165,08 €	10,37 €	757,01 €
TACANTOPL39048	TORNILLO PLADUR FOSFATADO PL 3.9x45	87	6,08 €	528,96 €	3,95 €	343,65 €
93456204	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-04	55	1,90 €	104,50 €	1,24 €	68,20 €
93456205	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-05	55	2,66 €	146,30 €	1,73 €	95,15 €
93456206	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-06	55	2,76 €	151,80 €	1,79 €	98,45 €
93456208	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-08	55	3,14 €	172,70 €	2,04 €	112,20 €
1252ISB04	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-04	55	0,76 €	41,80 €	0,49 €	26,95 €
1252ISB05	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-05	55	0,86 €	47,30 €	0,56 €	30,80 €
1252ISB06	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-06	55	2,09 €	114,95 €	1,36 €	74,80 €
1252ISB08	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-08	55	1,62 €	89,10 €	1,05 €	57,75 €
TACTO10060	TACOS ANCLAJE C/TLL. 88 8x060 10-C	364	0,76 €	276,64 €	0,49 €	178,36 €
TACTO1170	TACOS ANCLAJE C/TLL. 88 10x070 12-C	364	1,62 €	589,68 €	1,05 €	382,20 €
TACTO11100	TACOS ANCLAJE C/TLL. 88 10x100 12-L	364	1,14 €	414,96 €	0,74 €	269,36 €
TAVESFL31003	ESPATULA MASTER FLEXIBLE INOX. 30 m/m.	15	8,65 €	129,75 €	5,62 €	84,30 €
TAVESFL31005	ESPATULA MASTER FLEXIBLE INOX. 50 m/m.	15	10,83 €	162,45 €	7,04 €	105,60 €
TAVESFL31007	ESPATULA MASTER FLEXIBLE INOX. 70 m/m.	15	11,40 €	171,00 €	7,41 €	111,15 €
SIKMA7489	CARTUCHO MASILLA SIKAFLEX FC11 BL	73	13,21 €	964,33 €	8,59 €	627,07 €
GYBPRCC23	EPOXIACRILATO HIBRIDO 300 ml. CC02	29	12,64 €	366,56 €	8,22 €	238,38 €
GYBANTACB01	TAMIZ 15x85 (para M8-M10) 10 und.	18	2,09 €	37,62 €	1,36 €	24,48 €
DISIN5	DISOLVENTE UNIVERSAL GARRAFA PLAST. 5 L.	29	20,53 €	595,37 €	13,34 €	386,86 €
KRAAD61163	ADHESIVO SOLDADOR PVC 61163 500 ml.	95	13,69 €	1.300,55 €	8,90 €	845,50 €
BOKDE30613825	DECAPANTE PVC 1 Lt. TRANSP. 30613825	7	14,82 €	103,74 €	9,63 €	67,41 €
SKFRR620222	RODAMIENTO RIGIDOS DE BOLA 6202-22	29	12,00 €	348,00 €	7,80 €	226,20 €
082ABCA04030	CAJA 150 TILLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 4x30	29	8,36 €	242,44 €	5,43 €	157,47 €
082ABCA05040	CAJA 100 TILLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 5x40	29	16,63 €	482,27 €	10,81 €	313,49 €
082ABCA04535	CAJA 100 TILLO.DIN 82 ABC SPAX-S C/PL. BICR. 4,5x35	29	13,40 €	388,60 €	8,71 €	252,59 €
CVX14848	CUBO GYPFILL PLACO 6 KG PASTA PLADUR	4	28,00 €	112,00 €	18,20 €	72,80 €
DEBES00	HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO 00 G180	36	1,71 €	61,56 €	1,11 €	39,96 €
DEBES1	HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO 1 G120	36	1,81 €	65,16 €	1,18 €	42,48 €
DEBES2	HOJA TELA ESMERIL AZUL ESCUDO 2 G80	36	1,81 €	65,16 €	1,18 €	42,48 €
9331808050	TILLO. DIN 933 EXAG. INOX. M-08x50	11	42,39 €	466,29 €	27,55 €	303,05 €
CVX99864	GRO TUBO DE DESCARGA P/FILUXOR WC Ø28x26 600x200MM CROMO	4	130,81 €	523,24 €	85,03 €	340,12 €
CVX99700	CAJA JUNTAS PARA INSTALCION REF. 800	18	58,25 €	1.048,50 €	37,86 €	681,48 €
CVX99679	Jimten 004058 Sifon Bide, 5-69, 1 1/2, Blanco	18	16,38 €	294,84 €	10,65 €	191,70 €
9318816180	TILLO. DIN 931 EXAG. M/R. 8.8 16x180	7	194,73 €	1.363,11 €	126,57 €	885,99 €
93456216	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-16	18	13,69 €	246,42 €	8,90 €	160,20 €
1252ISB16	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-16	18	7,70 €	138,60 €	5,01 €	90,18 €
CVX99889	GECOL/VAT FLEXIBLE GRIS 25KG C2TES1 art. 07130	21	21,62 €	86,48 €	14,05 €	56,20 €
CVX99184	REJILLA POLIPROP. NERVADA PNH100KCAM-GRIS 0.50M	7	11,41 €	79,87 €	7,42 €	51,94 €
MIKAI301401	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 9 m/m. 8-016	4	1,62 €	6,48 €	1,05 €	4,20 €
MIKAI301402	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 9 m/m. 12-022	7	1,71 €	11,97 €	1,11 €	7,77 €
MIKAI301403	ABRAZADERA INOX. SIN-FIN 9 m/m. 16-027	11	1,81 €	19,91 €	1,18 €	12,98 €
FECCMSPID	CEPILLO MANUAL C/MANGO SPID A/LAT. 30	15	3,14 €	47,10 €	2,04 €	30,60 €
FECCMSPIDI	CEPILLO MANUAL C/MANGO SPID INOX 30	18	10,45 €	188,10 €	6,79 €	122,22 €
FECLIBU9L	CEPILLO MANUAL LIMPIABUJIAS 0915H LATON 2 un.	22	5,42 €	119,24 €	3,52 €	77,44 €
SYCCRAS	CARGA ACETILENO 5 Lts. C/TULIPA	4	128,58 €	514,32 €	83,58 €	334,32 €
SYCCROS	CARGA OXIGENO 5 Lts. C/TULIPA	7	53,04 €	371,28 €	34,48 €	241,36 €
082AB570	TILLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 5x70	4	26,14 €	104,56 €	16,99 €	67,96 €
93188650	TILLO. DIN 931 EXAG. M/R. 8.8 6x50	7	7,51 €	52,57 €	4,88 €	34,16 €
CINA12019BL	CINTA AISLANTE 20x19 BLANCA	18	1,43 €	25,74 €	0,93 €	16,74 €
082AB4535	TILLO.DIN 82 ABC SPAX-S BICR. 4.5x35	11	13,40 €	147,40 €	8,71 €	95,81 €
METAC62620	DISCO CORTE PARA A/INOX. 115x1x22,23 (10 u.)	36	12,08 €	434,88 €	7,85 €	282,60 €
SPRSE1490	SPRAY GREASE+PTFE	24	13,78 €	330,72 €	8,96 €	215,04 €
CINAN1918	ROLLO CINTA ANTIDESLIZANTE 18 mt.x25 m/m.	20	24,81 €	496,20 €	16,13 €	322,60 €
IFAPC410	PORTACANDADO 75x25 m/m.	33	7,41 €	244,53 €	4,82 €	159,06 €
1252ISB16	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-16	11	7,70 €	84,70 €	5,01 €	55,11 €
CVX100426	TILLO. DIN 931 8.8 M-20K280	4	28,66 €	114,64 €	18,63 €	74,52 €
CVX100427	TILLO. DIN 931 8.8 M-20K230	7	23,97 €	167,79 €	15,58 €	109,06 €
1252ISB20	ARANDELA PLANA DIN 125 ZINC. M-20	11	16,44 €	180,84 €	10,69 €	117,59 €
93456220	TUERCA DIN 934 EXAG. 8.8 ZINC M-20	15	51,99 €	779,85 €	33,79 €	506,85 €
PILALLR44	PILA ALCALINA LR44	15	2,57 €	38,55 €	1,67 €	25,05 €
LUKUMU510ZY1020	MUELA C/VASTAGO 510 ZY 1020	7	2,38 €	16,66 €	1,55 €	10,85 €
*EDM39686	CEPILLO BROCHA CON ESPIGA Ø17mm FAB017 MOTA	20	2,66 €	53,20 €	1,73 €	34,60 €
CUENTNDRB08	Mts. CUERDA NYLON TRENZADO DRIZA BL. 08	109	1,04 €	113,36 €	0,68 €	74,12 €
750AUK4232	TILLO AUTOTALADR.CHAPA ZINC. 7504-K 4.2x32	11	4,85 €	53,35 €	3,15 €	34,65 €
STRMAB12	SIERRA MANO BIMETAL 12"	7	2,66 €	18,62 €	1,73 €	12,11 €
CVX100397	JUNTA EXPANSION 99 SF CON BRIDAS COD. 418040 DN 40 L 93 MM	6	110,02 €	660,12 €	71,51 €	429,06 €
DEBHLMO	HOJA LUJA MEDALLA (MADERA) 0 G120	19	1,52 €	28,88 €	0,99 €	18,81 €
TMCEI90401950	CINTA DOBLE CARA 9040 19mm.x50mt.	6	7,86 €	47,16 €	5,11 €	30,66 €
PICRIPAG3330	PALETINA TRIPLI E C/NAT. 30	16	5,50 €	88,00 €	3,58 €	57,28 €
CVX100452	WALKIE G15 PRO TRANSC. PMR446	16	148,99 €	2.383,84 €	96,84 €	1.549,44 €
CVX921104	MULETILLAS INOX FENOLICO CK6A19	18	32,90 €	592,20 €	21,39 €	385,02 €
CVX93275	CABLE ALIMENTACION TIPO F ACOD. 2MTS NEGRO	20	17,42 €	348,40 €	11,32 €	226,40 €
CART001	CARTUCHO GAS PERFORBLE 190 GR C206 GLS	30	17,42 €	522,60 €	11,32 €	339,60 €
PLAL0001	PILA ALCALINA LR03 - 1,5 V AAA (blister de 4 pilas)	10	13,00 €	130,00 €	8,45 €	84,50 €
PLAL0002	PILA ALCALINA LR6 - 1,5 V-AA (blister de 4 pilas)	10	14,00 €	140,00 €	9,10 €	91,00 €
PLAL0003	PILA ALCALINA (bateria) Longlife Power - 9V 4922-6LP3146	10	3,50 €	35,00 €	2,28 €	22,80 €
PLAL0004	PILA ALCALINA botón alcalina - LR44	20	2,00 €	40,00 €	1,30 €	26,00 €
PLAL0005	PILA ALCALINA botón alcalina - CR2032	20	3,00 €	60,00 €	1,95 €	39,00 €
PLAL0006	PILA ALCALINA botón alcalina - CR2016	8	2,72 €	21,76 €	1,77 €	14,16 €
EGOTI52010	TJERA PLASTICO 50 m/m. 52010	5	68,67 €	343,35 €	44,64 €	223,20 €
MAIJAB2203	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 1/2"	23	3,49 €	80,27 €	2,27 €	52,21 €
MAIJAB2204	ENCHUFE RAPIDO GRIFO 3/4"	23	3,49 €	80,27 €	2,27 €	52,21 €
MAIJAB2271	RACORD UNION REPARADOR B2271 3/4" BLISTER	24	5,89 €	141,36 €	3,83 €	91,92 €



CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREUMÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREUMÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ ANUAL (IVA EXCLÓS)				174.589,12 €		113.483,70 €
Nº D'ANYS DEL CONTRACTE				1		1
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA EXCLÓS)				174.589,12 €		113.483,70 €
IVA (21%)				36.663,72 €		23.831,58 €
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA INCLÓS)				211.252,84 €		137.315,28 €

Per donar constància al convingut, es signa el present contracte.

Per l'empresa

Per l'Administració

Dóna fe de l'acte